
UCHWAŁA NR XVI-53/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wołomin do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć "ENERGIE CITES" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2024 r., poz. 1465, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wołomin jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia  
Gmin Polska Sieć "ENERGIE CITES" z siedzibą w Krakowie, zwanego dalej:  Stowarzyszeniem. 

2. Wyraża się zgodę na ponoszenie przez Gminę Wołomin, w związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia, 
opłaty miesięcznej z tytułu składki członkowskiej w wysokości 289,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: C967B042-69C7-4867-9E7E-28DC8677DE38. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI-53/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


